Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
NESTA

Senhor Presidente,

t e t a s  oteifiDeef

Apresento a Vossa Excelência, proposta que solicita autorização para 
que o Executivo Municipal possa realizar abertura de Crédito Adicional Especial por 
Excesso de Arrecadação no valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), 
recebidos do Estado de Rondônia, para “Aquisição de 02 (duas) Pick-Ups adaptadas 
para Ambulância de Simples Remoção para atender as Unidades Básicas de Saúde 
dos Distritos Nova Dimensão e Jacynópolis respectivamente, no Município de Nova

[...]

Processo Nota Empenho Original
0000.000000/0000-00
Referência Legai Pré-Empenho
DCOG-NT02/08 2022PE000048 
Modalidade Empenho Empenho Centralizado
Ordinário Não

Endereço Credor
- - NOVA MAMORE OF 324/GFES/SESAU DE 20/06/2016 

- RO - 76800000

Valor
550,000,00 (Quinhentos e Cinqüenta Mil Reais)

Grupo Programação Financeira
007 Emendas Parlamentares

Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

Modalidade Licitação
08 Nôo Aplicável 
Complemento
170012 170121 Diversos

Transação Obedece Ordem Cronológica
0540 Nota Empenho Sim

Unidade Gestora Nota Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito